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Efnisyfirlit

Ert þú með bílpróf?

Ef þú berð þig sem ökumann saman við ökumenn á Íslandi almennt, myndir þú segja að þú værir yfir eða undir meðallagi eða svipaður og aðrir?

Ert þú með aukin ökuréttindi, þ.e. réttindi til að aka leigubíl, vörubíl og eða rútu?

Hversu miklum tíma telur þú þig sem ökumann verja við akstur að meðaltali á dag í umferðinni?

Hefur þú verið ökumaður bifreiðar síðustu 6 mánuði?

Hversu hratt ekur þú að jafnaði á svæðum þar sem hámarkshraði er 30 kílómetrar á klukkustund?

Hversu hratt ekur þú að jafnaði á svæðum þar sem hámarkshraði er 60 kílómetrar á klukkustund?

Hversu hratt ekur þú að jafnaði á svæðum þar sem hámarkshraði er 90 kílómetrar á klukkustund?

Hefur það komið fyrir þig á síðustu 6 mánuðum að þú hafir skyndilega orðið mjög syfjuð/syfjaður sem ökumaður meðan á akstri s tóð?

Hefur þú sem ökumaður á síðustu 6 mánuðum dottað við akstur?

Hefur þú á síðustu 6 mánuðum orðið fyrir truflun eða verið undir álagi við akstur vegna annarra vegfarenda?

Hvaða hegðun annarra truflar þig eða veldur þér helst álagi við akstur?

Hefur þú, sem fótgangandi vegfarandi orðið fyrir truflun eða verið undir álagi vegna annarra vegfarenda á síðustu 6 mánuðum?

Hvaða hegðun annarra truflar þig eða veldur þér helst álagi þegar þú ert fótgangandi?

Hversu oft notar þú reiðhjól að jafnaði yfir sumartímann?

Hversu oft notar þú reiðhjól að jafnaði yfir vetrartímann?

Notar þú hjálm þegar þú ert á reiðhjóli?

Værir þú líklegri eða ólíklegri til að stunda hjólreiðar ef þú sæir hvatningu um notkun reiðhjólahjálma?

Værir þú líklegri eða ólíklegri til að stunda hjólreiðar ef hjálmaskyldu yrði komið á?

Hversu örugga(n) eða óörugga(n) upplifir þú þig í umferðinni sem ökumaður bifreiðar?
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Hversu örugga(n) eða óörugga(n) upplifir þú þig í umferðinni sem farþegi bifreiðar?

Hversu örugga(n) eða óörugga(n) upplifir þú þig í umferðinni sem hjólandi á akbraut?

Hversu örugga(n) eða óörugga(n) upplifir þú þig í umferðinni sem hjólandi á hjólastíg?

Hversu örugga(n) eða óörugga(n) upplifir þú þig í umferðinni sem hjólandi á gangstétt eða blönduðum stíg?

Hversu örugga(n) eða óörugga(n) upplifir þú þig í umferðinni sem gangandi á gangstétt eða blönduðum stíg?

Hversu örugga(n) eða óörugga(n) upplifir þú þig í umferðinni sem gangandi á göngustíg?

Hversu örugga(n) eða óörugga(n) upplifir þú þig í umferðinni sem gangandi yfir gangbraut?

Hversu oft notar þú rafknúið hlaupahjól?

Hversu vel eða illa þekkir þú þær reglur sem gilda um notkun rafknúinna hlaupahjóla?

Hefur þú á síðustu 6 mánuðum notað rafmagnshlaupahjól undir áhrifum áfengis?

Hversu ásættanlegt eða óásættanlegt finnst þér að fólk sé undir áhrifum áfengis á reiðhjóli?

Hversu ásættanlegt eða óásættanlegt finnst þér að fólk sé undir áhrifum áfengis á rafhlaupahjóli eða rafmagnsvespu?

Hversu ásættanlegt eða óásættanlegt finnst þér að ökumaður bifreiðar aki eftir að hafa smakkað áfengi?

Hversu ásættanlegt eða óásættanlegt finnst þér að ökumaður bifreiðar aki eftir að hafa neytt ólöglegra vímuefna?

Hversu ásættanlegt eða óásættanlegt finnst þér að ökumaður bifreiðar aki yfir hámarkshraða utanbæjar?

Hversu ásættanlegt eða óásættanlegt finnst þér að ökumaður bifreiðar aki yfir hámarkshraða í 30 km hverfum?

Hversu ásættanlegt eða óásættanlegt finnst þér að ökumaður bifreiðar aki með börn í bíl án þess að þau noti réttan öryggisbún að?

Hversu ásættanlegt eða óásættanlegt finnst þér að ökumaður bifreiðar aki án þess að nota bílbelti?

Hversu ásættanlegt eða óásættanlegt finnst þér að ökumaður bifreiðar skoði skilaboð eða annað í símanum á rauðu ljósi?

Hversu ásættanlegt eða óásættanlegt finnst þér að ökumaður bifreiðar skoði skilaboð eða annað í símanum á meðan á akstri stendur?

Hefur þú á síðustu 6 mánuðum orðið fyrir truflun eða verið undir álagi vegna annarra vegfarenda þegar þú ert á reiðhjóli í umferðinni?
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Hvaða hegðun annarra truflar þig eða veldur þér helst álagi þegar þú ert á reiðhjóli í umferðinni?

Talar þú í farsíma án handfrjáls búnaðar við akstur bifreiða?

Talar þú í farsíma með handfrjálsum búnaði við akstur bifreiða?

Hversu oft notar þú farsíma við akstur til að skoða samfélagsmiðla (t.d. Facebook, Instagram, Snapchat)?

Hversu oft notar þú farsíma við akstur til annarrar netnotkunar en að skoða samfélagsmiðla (t.d. til að leita að einhverju eða lesa fréttir)?

Hversu oft notar þú farsíma við akstur til að skrifa skilaboð (t.d. SMS, tölvupóst, Snapchat, Messenger)?

Hversu oft notar þú farsíma við akstur til að lesa skilaboð (t.d. SMS, tölvupóst, Snapchat, Messenger)?

Hversu oft notar þú farsíma við akstur til að stjórna tónlist með símanum?

Hversu oft notar þú farsíma við akstur til að taka myndir?

Hver eftirtalinna fullyrðinga á best við um þekkingu þína og notkun á akstursstillingu (Driving Mode/Driving Focus) í farsímanum þínum þegar þú keyrir bíl?

Hversu mikið eða lítið truflar farsímanotkun annarra bílstjóra þig í umferðinni?

Hefur það á síðustu 6 mánuðum komið fyrir að þú sem ökumaður hafir ekið bifreið í innanbæjarakstri án þess að nota öryggisbel ti?

Hefur það á síðustu 6 mánuðum komið fyrir að þú sem ökumaður hafir ekið bifreið í utanbæjarakstri án þess að nota öryggisbelt i?

Hefur það á síðustu 6 mánuðum komið fyrir að þú sem farþegi í framsæti bifreiðar hafir verið án öryggisbeltis í innanbæjarakstri?

En hefur það á síðustu 6 mánuðum komið fyrir að þú sem farþegi í framsæti bifreiðar hafir verið án öryggisbeltis í utanbæjarakstri?

Hefur það á síðustu 6 mánuðum komið fyrir að þú sem farþegi í aftursæti bifreiðar hafir verið án öryggisbeltis í innanbæjarakstri?

En hefur það á síðustu 6 mánuðum komið fyrir að þú sem farþegi í aftursæti bifreiðar hafir verið án öryggisbeltis í utanbæjarakstri?

Hefur það komið fyrir á síðustu 6 mánuðum að þú hafir ekið eftir að hafa drukkið að minnsta kosti einn áfengan drykk, til dæm is eitt bjórglas eða eitt léttvínsglas?

Hversu oft hefur það komið fyrir á síðustu 6 mánuðum að þú hafir ekið eftir að hafa drukkið meira en einn áfengan drykk?

Hversu hættulega eða hættulausa telur þú eftirfarandi notkun farsíma á meðan akstri stendur? Símtöl með handfrjálsum búnaði

Hversu hættulega eða hættulausa telur þú eftirfarandi notkun farsíma á meðan akstri stendur? Símtöl án handfrjáls búnaðar
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Hversu hættulega eða hættulausa telur þú eftirfarandi notkun farsíma á meðan akstri stendur? Skrifa skilaboð (t.d. SMS, tölvupóst, Snapchat, Messenger)

Hversu hættulega eða hættulausa telur þú eftirfarandi notkun farsíma á meðan akstri stendur? Lesa skilaboð (t.d. SMS, tölvupó st, Snapchat, Messenger)

Hversu hættulega eða hættulausa telur þú eftirfarandi notkun farsíma á meðan akstri stendur? Skoða samfélagsmiðla (t.d. Facebook, Instagram, Snapchat)

Hversu hættulega eða hættulausa telur þú eftirfarandi notkun farsíma á meðan akstri stendur? Önnur netnotkun en að skoða samfélagsmiðla (t.d. að leita að einhverju eða lesa fréttir)

Hversu hættulega eða hættulausa telur þú eftirfarandi notkun farsíma á meðan akstri stendur? Stjórna tónlist í símanum

Hversu hættulega eða hættulausa telur þú eftirfarandi notkun farsíma á meðan akstri stendur? Taka myndir

Hefur þú á síðastliðnum 6 mánuðum orðið var/vör við eftirlit lögreglu í umferðinni?

Telur þú að umferðareftirlit lögreglu hafi mikil eða lítil áhrif á aksturslag þitt?

Finnast þér fræðsla og forvarnir í umferðaröryggismálum vera of miklar, hæfilegar eða of litlar á Íslandi í dag?

Hvar telur þú að það virki vel að miðla forvarna- og fræðsluefni?
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